АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЁНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 4 .3 /
с. Солонешное

Г Об утверждении списка кандидатур на
звание «Лучший но профессии» но итогам
2023 года с занесением па доску почёта «Ими
гордится район»!

На основании Положения о проведении районного ежегодного конкурса
профессионального мастерства «Лучший но профессии» в Солоисшепском
районе Алтайского края от 12.05.2023 № 184 и решения трёхсторонней комиссии
но урегулированию социально-трудовых отношений от 17.06.2024 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатур на звание «Лучший по профессии» по
итогам 2023 года с занесением на районную доску Почёта «Ими гордится район»
и вручением дипломов (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замест ителя главы Администрации района Осетрову С.В.

А.С. Воронов

\

  Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Солонешенского района

от 17.06.2024  № 251

С П И С О К

победителей на звание «Лучший по профессии» по итогам 2023 года

с занесением на доску Почета «Ими гордится район»

№

п/п
ФИО Номинация Место работы

Среди работников организаций, предприятий, учреждений района

1 Коткова Валерия

Викторовна

Лучший врач года КГБУЗ «Солонешенская

ЦРБ»

2 Насирова Севан

Мирдавуд кызы

Лучший фельдшер года КГБУЗ «Солонешенская

ЦРБ»

3 Рябова Любовь

Николаевна

Лучшая медицинская

сестра года

КГБУЗ «Солонешенская

ЦРБ»

4 Гилева Светлана

Александровна

Лучший бухгалтер года КГБУЗ «Солонешенская

ЦРБ»

5 Максимова Татьяна

Александровна

Лучший учитель года МБОУ «Солонешенская

СОШ»

6 Лылова Юлия

Андреевна

Лучший педагог года

дополнительного

образования

МБУ ДО «Солонешенский

ЦДТ»

7 Кудрявцева Ирина

Николаевна

Лучший педагог года

дополнительного

образования

МБУДО «Солонешенская

ДШИ»

8 Пономарёва Кристина

Владимировна

Лучший ветеринарный

работник года

КГБУ УВ Государственной

ветиринарной службы АК по

Солонешенскому району

9 Клейн Александра

Васильевна

Лучший клубный

работник года

МБУК МФКЦ

Солонешенского района

10 Уварова Татьяна

Кондратьевна

Лучший библиотечный

работник года

МБУК МФКЦ

Солонешенского района

Алтайского края

11 Гусев Юрий Иванович Лучший спортивный

судья года

Волонтёр

12 Булгаков Виктор

Владимирович

Лучший тренер –

преподаватель  года

ДЮСШ МБУ ДО

«Солонешенский ЦДТ»

Номинации общие
13 Платонова Татьяна

Николаевна

Лучший руководитель

года

МБДОУ детский сад

«Ручеек»

14 Непомнящева Татьяна

Валерьевна

Лучший сотрудник

полиции года

ПП по Солонешенскому

району МО МВД России

«Петропавловский»

15 Шмаков Роман

Геннадьевич

Лучший водитель года ГУП ДХ АК

 «Юго-Восточное ДСУ»

филиал Солоненешенский

16 Шакалов Вадим

Геннадьевич

Лучший водитель года Комитет по образованию и

делам молодежи

Администрации района